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PLANI I PERGJITHSHEM VENDOR I BASHKISE KOLONJE
HARTA E SISTEMEVE TE PROPOZUARA
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SHENIM

2.Sistemimi i Kufirit Urban

Konvertimet nga sistemi bujgesor ne ate urban jane kryer per keto arsye:
1.Mbushje Urbane e Fshatrave Ekzistues

3.Krijimi | Hapsirave Publike Prane Objekieve me Funksion Publik(Arsim, Shendetesi, Institucione
Plani synon me shume ndryshime kategorish brenda te njejtit sistem se konvertime nga nje sistem ne tjetrin

. NDRYSHIMET NE %
EKZISTUES % NE TERRITOR PROPOZIM % NE TERRITOR :
TE SISTEMEVE g
BUJQESOR 11507 13.1 11498.8 1371 0 3
INFRASTRUKTUROR 331.6 04 421.1 0.5 0.1
NATYROR 747858 85 74704.9 84.9 0.1 |
UJOR 701.2 0.8 701.2 0.8 0
|
URBAN 623.4 0.7 623 0.7 0
, 87949 87949
| & i ! i NDRYSHIMET NE %
| SISTEMI KATEGORI EKZISTUES % NE TERRITOR | PROPOZIM | % NE TERRITOR T SeTeraiE
BUJQESOR 11507 11498
\ EKONOMI BUJQESORE 58.8 0.5 273 2 1.5 g
IR ; NATYROR 74785 74704 3
'-.. NATYRE DHE ARGETIM(ekoturizem) 1] 0 414 1.1 1.1
) URBAN 623 623 0
SHERBIME 4.4 0.7 28.9 4.6 39
S ARSIM 8.5 1.3 10.7 1.7 0.4
SHENDETES! 1.6 0.2 2.7 0.4 0.2
- AKTIVITETE SHOQERORE DHE ARGETIMI 8.6 1.3 18.9 3 1.7
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